Протокол
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

646560, Омская область, р.п.Тевриз, ул. Гуртьева, 60
16.10.2019 г.

Единая комиссия по закупкам специализированного автономного учреждения Омской
области «Тевризский лесхоз» (далее -  комиссия), в соответствии с Федеральным законом от 18
июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Положением о закупкам товаров, работ, услуг специализированного автономного
учреждения Омской области «Тевризский лесхоз» (далее -  Положение), провела заседание с
целью рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме: поставка
автомобиля патрульного лесопожарного (малый лесопатрульный комплекс на базе УАЗ-390945
либо эквивалент) в рамках Федерального проекта «Сохранение лесов» в целях модернизации
специализированной лесопожарной техники для нужд САУ «Тевризский лесхоз» (далее -
открытый аукцион).

В соответствии с Положением комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом
аукционе и приняла решение:

Сведения об участнике
размещения заказа

Порядковы
й номер

участника
размещени

я заказа

Решение члена
комиссии Решение комиссии

ООО «Автодом «Сибирь
Моторе»

юр. адрес: 644106, Россия, г.
Омск,

ул. Волгоградская, 38
факт, адрес: 644106, Россия, г.

Омск,
ул. Волгоградская, 38
ИНН: 5501219748
КПП:550701001

1

Пасечная Е.Н. - Соответствует
Донцов В.М. - Соответствует
Силевич Е.Р. - Соответствует

Соответствует
требованиям,

установленным
документацией об

аукционе

Рассмотрев вторую часть заявки участника под порядковым номером 1, комиссия
приняла решение, что заявка на участие в открытом аукционе в электронной форме
соответствует требованиям документации об открытом аукционе в электронной форме.

По результатам подведения итогов комиссия решила:
- признать открытый аукцион в электронной форме несостоявшимся, в связи с тем, что по
окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме была допущена
только одна заявка на участие в открытом аукционе.
На основании Положения о закупках Заказчик вправе осуществить закупку товаров, работ у
единственного участника, допущенного к участию в открытом аукционе (ООО «Автодом
«Сибирь Моторе», юр. адрес: 644106, Россия, г. Омск, ул. Волгоградская, 38, факт, адрес:
644106, Россия, г. Омск, ул. Волгоградская, 38, ИНН: 55012 19748, КПП:550701001)

Председатель комиссии Пасечная Елена Николаевна

Зам. председателя комиссии Донцов Виктор Михайлович

Секретарь Силевич Елена Равильевна С̂ им.̂

От заказчика:
Директор САУ «Тевризский лесхоз» В.П. Плесовских